
Утверждаю:
Заведующая МБДОУ 
«Детский сад п. Соблаго

) Л.А.Рёшитова
Пр. № 45 от 31.08.2022

Г рафик

образовательного процесса в МБДОУ 
«Детский сад и. Соблаго» 
на 2022/2023 учебный год

Начало учебного года - 01.09.2022 г

Окончание учебного года - 31.05.2023 г

Дни недели Занятия Вторая гр. 
младшего 
возраста

Младшая 
группа

Средняя 
группа

Старшая
группа

Подготов, 
группа

Понедельник 1. 9.00-9.10 9.00-9.15 9.00-20 9.00-9.25 9.00-9.30
2.
3.

9.40-9.50 9.40-9.55 9.40-10.00 9.40-10.05 9.40-10.10
10.20-10.50

Вторник 1. 9.00-9.10 9.00-9.15 9.00-9.20 9.00-9.25 9.00-9.30
2.
3.

9.40-9.50 9.40-9.55 9.40-10.00 9.40-10.05
10.20-10.45

9.40-10.10
10.20-10.50

Среда 1.
2.

9.00-9.10 9.00-9.15
9.40-9.55

9.00-9.20
9.40-10.00

9.00-9.25
9.40-10.05

9.00-9.30
9.40-10.10

3. 10.20-10.30 10.20-10.35 10.20-10.40 10.20-10.45 10.20-10.50

Четверг 1. 9.00-9.10 9.00-9.15 9.00-9.20 9.00-9.25 9.00-9.30
2.
3.

9.40-9.50 9.40-9.55 9.40-10.00 9.40-10.05
10.20-10.45

9.40-10.10
10.20-10.50

Пятница 1.
2.
3.

9.40-9.50 9.00-9.15
9.40-9.55

9.00-9.20
9.40-10.00

9.00-9.25
9.40-10.05
10.20-10.45

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50


