

Утверждаю:  
Заведующая МБДОУ  
«Детский сад п. Соблаго»  
Л.А.Решитова  
Пр. № 45 от 31.08.2022



## График

### образовательного процесса в МБДОУ «Детский сад п. Соблаго» на 2022/2023 учебный год

**Начало учебного года – 01.09.2022 г**

**Окончание учебного года – 31.05.2023 г**

Дни недели	Занятия	Вторая гр. младшего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготов. группа
Понедельник	1. 2. 3.	9.00-9.10 9.40-9.50	9.00-9.15 9.40-9.55	9.00-20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.40-10.05	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Вторник	1. 2. 3.	9.00-9.10 9.40-9.50	9.00-9.15 9.40-9.55	9.00-9.20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.40-10.05 10.20-10.45	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Среда	1. 2. 3.	9.00-9.10 10.20-10.30	9.00-9.15 9.40-9.55 10.20-10.35	9.00-9.20 9.40-10.00 10.20-10.40	9.00-9.25 9.40-10.05 10.20-10.45	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Четверг	1. 2. 3.	9.00-9.10 9.40-9.50	9.00-9.15 9.40-9.55	9.00-9.20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.40-10.05 10.20-10.45	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Пятница	1. 2. 3.	9.40-9.50	9.00-9.15 9.40-9.55	9.00-9.20 9.40-10.00	9.00-9.25 9.40-10.05 10.20-10.45	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50